SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTYT Phù Cát, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và phân công công tác

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 27 tháng 5 năm 2015

của Liên bộ Bộ Y tế-Bộ nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp y tế công cộng;

 Căn cứ Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-SYT ngày 05 tháng 5 năm 2023 của Sở Y

tế về việc ủy quyền cho người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Y tế thực hiện một số nhiệm vụ về quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1611/QĐ-SYT ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Sở Y

tế Bình Định Về việc tuyển dụng viên chức ngành Y tế Bình Định năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT   ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và phân công ông Nguyễn Đại Luân, sinh ngày

20/11/1994, trình độ chuyên môn: Cử nhân Y tế công cộng, đến nhận công tác

tại Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Y tế công cộng, Dinh dưỡng, An

toàn thực phẩm thuộc Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, kể từ ngày 01/10/2024.

Điều 2. Ông Nguyễn Đại Luân có nhiệm vụ:

- Thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Khoản 1, Điều 6 của Thông tư liên

tịch số 11/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 27 tháng 5 năm 2015 của Liên bộ Y tế,

Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp y tế công cộng và

theo sự phân công của Trưởng khoa, khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Y

tế công cộng, Dinh dưỡng, An toàn thực phẩm.

- Được hưởng mức lương 85% của bậc 1/9, hệ số 2,34 kể từ ngày

01/10/2024.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng: Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế

toán, Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng; Khoa Kiểm soát bệnh tật và

HIV/AIDS, Y tế công cộng, Dinh dưỡng, An toàn thực phẩm và ông Nguyễn

Đại Luân căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo TTYT;
- Lưu: VT, TCCB.

         Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:00:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:09:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:09:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T16:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!